
MUNICIPALIDAD DE LA 

VISTO, las fa 

la Ley Orgánica de las Muni 

la forma de organizar el fun 

CONSIDERANDO: 

U X)Vw , 
KO 

- 

PLATA 

LA PLATA, ( 4 ENE, 7093 - 
cultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14. 

cipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con 

cionamiento de la Administración Municipal, y; 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, 

cuando se entienda que reslulte necesario; 

Que, Ike ha propuesto para para ocupar el cargo de Directora General 

Asuntos Legales y Económi¡':os, a la señora Fabré María Fernanda. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el acto 

administrativo que así lo dis ponga. 

Por el 

ARTICULO 19: Dese por 

O; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

finalizada a partir del 31 de diciembre de 2022, la. designación 

dispuesta mediante decreto 221/2022, en el cargo de Directora de Cobranzas _ Personal 

Supefior sin estabilidad_ de 

de la Administración Genera: 

pendiente de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana 

de la Agencia Platense de Recaudación dependiente de la Secretaría 

de Economía, a la señora Fabré María Fernanda, DNI 29.957.680, Legajo n* 17.597.- 

ARTÍCULO 20: Designese 

Asuntos Legales y Econó 

Subsecretaría de Economía 

a partir del 19 de enero de 2023, en el cargo de Directora General 

micos _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la 

de la Secretaría de Economía a la señora Fabré María Fernanda, DNI 

29.957.580, (CUIL 27-29957680-4).- 

ARTÍCIJLO 

Municipal.- 

9: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario/de ¿« .idinación 
i ñ 

notifíquese, publiquese. Archívese.- 

A
 

h 

/$' o 
o e 
f> a 

REGISTRO DE/ DECRETOS. 

023

MUNICIPALIDAD DE LA 

VISTO, las fa 

la Ley Orgánica de las Muni 

la forma de organizar el fun 

CONSIDERANDO: 

U X)Vw , 
KO 

- 

PLATA 

LA PLATA, ( 4 ENE, 7093 - 
cultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14. 

cipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con 

cionamiento de la Administración Municipal, y; 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, 

cuando se entienda que reslulte necesario; 

Que, Ike ha propuesto para para ocupar el cargo de Directora General 

Asuntos Legales y Económi¡':os, a la señora Fabré María Fernanda. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el acto 

administrativo que así lo dis ponga. 

Por el 

ARTICULO 19: Dese por 

O; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

finalizada a partir del 31 de diciembre de 2022, la. designación 

dispuesta mediante decreto 221/2022, en el cargo de Directora de Cobranzas _ Personal 

Supefior sin estabilidad_ de 

de la Administración Genera: 

pendiente de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana 

de la Agencia Platense de Recaudación dependiente de la Secretaría 

de Economía, a la señora Fabré María Fernanda, DNI 29.957.680, Legajo n* 17.597.- 

ARTÍCULO 20: Designese 

Asuntos Legales y Econó 

Subsecretaría de Economía 

a partir del 19 de enero de 2023, en el cargo de Directora General 

micos _ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la 

de la Secretaría de Economía a la señora Fabré María Fernanda, DNI 

29.957.580, (CUIL 27-29957680-4).- 

ARTÍCIJLO 

Municipal.- 

9: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario/de ¿. .idinación 
i ñ 

notifíquese, publiquese. Archívese.- 

A
 

h 

/$' o 
o e 
f> — 

REGISTRO DE/ DECRETOS. 

023


